Dum itaque omnes putant hostilia apud Ciatlgiam acriter renovari, dumque de die in diem Adrianopolis urbis deditioem exspectant, proelia ex Thracica Chersoneso aunciantur magna vi utrinque acta, non eo tamen successu, qui asperam hanc diuturnamque quaestionem dirimere tandem valeret. Quinimo huiusmodi veluti *stasis* et spem aliquam excitavit, Europaearum nationum officia non omnino interrupta fuisse; eamque eventus confirmare videntur, siquidem quum scribimus pro certo affertur, utramque partem se aequo magnarum Europaearum, quae vulgo dicuntur, nationum animo commissuram pro certis atque definitivis pactionibus de pace constituendis. — O utinam auspicia addicta fuerint!

Mexicanum civile bellum.

Latinae Americae populi in quadam quiete vivere iam aliquo tempore videbantur, quum ex improviso atrox civile bellum in Mexicana repu-

blica exarsit, a factiosis hominibus qui Felicem Diaz tamquam ducem sequuntur, submotum, contra Madero praesidem. Initio rebellis partis fautores numero inferiores apparebant, ita ut facile vinci possent; verum Huerta et Blanquez imperatoribus per proditionem ad inimicos transmigratis, conversae sunt res, ac primum praesidis frater per fraudem est occisus, deinde ipse Madero et Juarez, alter a praeside, interempti. Rerum status, valde implicitus, Civitatum Foederatarum Septentrionalis Americae interventum ne provocet?

In Mauritania.

Iuxta foedus Hispaniam inter atque Galliam initum, Hispania Tetuan occupavit, quae urbs caput erit Hispaniae orbis in Mauritano imperio. Ibidem Alfen imperator sedem ponet, copiarum omnium iamnunc praefectus.

PUBLICI PER ORBEM COETUS legibus ferendis

In Anglia lex de rationibus imperii ab ecclesia in Vallia separandis, quae a populi legatis fuerat approbata, apud Senatum reiecta est.

In Belgica de militari re innovanda rogatio legis prima vice rata habita.

In Civitatibus Foederatis Americae Septentrionalis summa imperii pro Praeside ad sex annos dilata; prohibitum tamen ne sine annorum sex intervallo idem Praeses iterum eligi possit.

In Gallia rationes expensarum pro re navalium in disceptionem vocatae.

In Germania publici coetus legati qui catholicas rationes protuentur obtinuere, ut lex qua Patres e Societate Iesu a civitate arcebantur, aboleretur.

In Hungaria Zichy, Comes, publicae institutionis minister, a munere abdicavit, in eiusque locum suffectus Bela Iankowic.

In Iaponia novum administratorum collegium constitutum, praeside Yamamoto.

In Italia novae rationes circa ritum apponendi poenas constituae.